２０２３年１１月６日

会員各位

スポーツクラブアクトスWill_G黒崎

店 長  堀 田  和 久

月会費の改定のお知らせ

拝啓

暮秋の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、平素よりご愛顧を賜り心より御礼申し上げます。

さて、当施設におきましては 「皆さまの心と身体の健康をサポートする 」をモットーにサービス

の提供に努めて参りました。

しかしながら、長引くエネルギーコスト等の高騰により、施設運営を取り巻く環境が厳しさを増し、

現状の会費では施設経営を継続することが非常に困難な状況となりました。

つきましては、大変心苦しいお願いではございますが、下記のとおり月会費の改定をお知らせ

申し上げます。

キャスト一同、これからも会員の皆様が安心して安全で快適にご利用いただける運営に努めて

参りますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

■会費改定

【発効日】 202４年１月度の月会費より

【内容】

以上

 変更前 変更後

月会費 2,970円（税込） 3,300円（税込）